АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024                                  г. Мичуринск                                       № 2967

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области «О бюджете

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

С целью реализации прав граждан, проживающих на территории

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, на

осуществление местного самоуправления путем обсуждения проектов

муниципальных правовых актов, руководствуясь статьей 28 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области, Порядком организации и

проведения публичных слушаний в Мичуринском муниципальном округе,

утвержденным решением Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области  от 19.09.2023 № 27, решением Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023 №

37 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Мичуринском

муниципальном округе Тамбовской области» администрация

муниципального округа постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области «О

бюджете Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – проект решения),

внесенного на рассмотрение Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области.

2. Публичные слушания провести 04 декабря 2024 года в 10 часов 30

минут по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Филиппова, д.45 а,

здание администрации Мичуринского муниципального округа, актовый зал.

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению

публичных слушаний решения Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области «О бюджете Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов» в составе согласно приложению к настоящему

постановлению.

4. Ознакомиться с материалами по проекту решения можно по адресу:

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Филиппова, д.45 а, кабинет 38 и на

официальном сайте Администрации Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

(https://www.michrn.ru/adm/fo/2609.html).

5. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту

решения принимаются организационным комитетом по подготовке и

проведению публичных слушаний в срок до 03 декабря 2024 года с 8-00 до

17-00 по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Филиппова, д.45 а.

6. Результаты публичных слушаний опубликовать на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №

ФС 77-74008 от 29.10.2018) и разместить на официальном сайте

Администрации Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

(https://www.michrn.ru) до 13 декабря 2024 года.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                         Г.Д. Хубулов

https://www.michrn.ru/adm/fo/2609.html
https://www.michrn.ru/

                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                               постановлением

                                                                   администрации Мичуринского

                                                                 муниципального округа

Состав организационного комитета

 по подготовке и проведению публичных слушаний решения Совета

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

«О бюджете Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Хубулов Гогита Дмитриевич глава Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области,

председатель

Сухов Александр

Константинович

председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

(по согласованию)

Русакова Татьяна Николаевна заместитель начальника финансового

управления администрации

муниципального округа, секретарь

Василевич Татьяна

Владимировна

начальник правового отдела

администрации муниципального округа

Дуванова Елена Павловна начальник финансового управления

администрации муниципального округа

Муликов Илья Сергеевич заместитель главы администрации

муниципального округа

Петрищева Тамара

Александровна

председатель комиссию по бюджету,

экономике, социальным вопросам и

налогообложению Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области (по согласованию)

Кизилова Нина Евгеньевна начальник отдела правовой и кадровой

работы Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа (по

согласованию)